
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/486/23 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Cekcynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991, z 2022 r. poz. 2260) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Cekcynie, nadanego Uchwałą Nr XVII/181/12 Rady Gminy w Cekcynie z dnia 28 listopada 
2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Cekcynie (tekst 
jednolity: Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5694): 

1) w § 8 skreśla się pkt 3; 

2) w § 8 dodaje się  pkt 7a w następującym brzmieniu: 

„7a) porady i leczenie stomatologiczne,”; 

3) w § 14 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) poradnia stomatologiczna.”; 

4) w § 14 ust. 1 skreśla się pkt 10 i 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 5878


	UCHWAŁA NR XLVI/486/23 RADY GMINY CEKCYN z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 7a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-26T09:36:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




